در این توضیح معنای «مایل شرعی» را نمی‌فهمم.

۱۷. شایان توجه است که راس بیشتر از مطالعات غربی به عنوان مأخذ آگاهی خود استفاده کرده و گاهی در دام اشتباهات مأخذ خود افتاده است. در صفحه ۲۱۶ (پی نوشت ۲۵۵) درباره خواجه بهاء‌الدین نقشبند از قول فردی به نام بیل توضیح داده که وی در ۸۵۷ ه. ق / ۱۴۵۳ م در ایران درگذشته است. گفتنی است که بنابر تصریح رشحات عین‌الحیات (ج ۱، ص ۱۰۰) خواجه بهاء‌الدین در ۷۹۱ ه. ق در بخارا درگذشته است.

۱۸. عبارتی از میرزا محمد حیدر دوغلات چنین است: «اکنون می‌باید شما نام خادم و مخدوم را برآرید و اسم دوستی را اطلاق کنید و به طریق خوانین با میرزایان تیموری نژاد ننویسید، بلکه کتابت دوستانه مرعی دارید».